2017年马连道街区综合服务中心

部门决算公开
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2017年马连道街区综合服务中心决算编制说明
一、部门情况

（一）部门机构设置、职责

    北京市西城区马连道街区综合服务中心，是北京市西城区人民政府广安门外街道办事处下属的1家小规范管理的全额拨款事业单位，其主要职责为：负责管理和协调街区内公建维护、市政维修，绿化养护，街景照明，道路保洁等工作；承担对街区商户及入驻企业的协调、沟通、服务工作；对入驻企业进行调查、调研，促进街区产业发展、环境、交通、文化活动等方面的措施落实；承办街区推介和宣传活动；承接马连道特色商业街茶文化节等活动的具体筹办工作；承办街道工委、办事处交办的其他事项。

（二）人员构成情况

北京市西城区马连道街区综合服务中心，核定编制人员10名，实际9名。离退休人员0人。

二、收入决算说明

2017年收入决算215.60万元，其中：财政拨款收入215.60万元。

三、支出决算说明

2017年度本年决算支出合计215.60万元，其中：基本支出214.24万元，占支出合计的99.37%；项目支出1.36万元，占支出合计的0.63%。
（一）2017年支出决算按用途划分

1、2017年度一般公共预算财政拨款支出215.60万元，主要项目是人员工资及日常公用支出等。

2、政府性基金预算财政拨款0.00元。

（二）2017年涉及政府采购项目1个，决算资金1.36万元。2017年涉及政府购买服务项目0个，决算资金0.00万元。

（三）2017年涉及政府购买服务项目0个，决算资金0.00元。

（四）2017年单位运行经费决算情况

2017年本部门履行一般行政事业管理职能、维持机关运行，用于一般公共预算安排的行政运行经费，合计16.57万元。

行政运行经费是指为保障单位正常运行，用于购买货物和服务的各项资金，包括办公费、邮电费、水电费、日常维修费、一般设备购置费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费等。

2017年部门决算收支总表
                                                单位：元
	收入项目类别
	收入决算金额
	支出项目类别
	支出决算金额

	预算内资金
	2,156,048.70
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	1,578,799.66

	
	
	行政事业单位离退休
	241,231.31

	  一般公共预算收入
	2,156,048.70
	事业单位医疗
	111,139.73

	  政府性基金预算收入
	0.00
	城乡社区规划与管理
	13,609.00

	
	
	住房改革支出
	211,269.00

	财政专户管理
	0.00
	
	

	　财政专户
	0.00
	
	

	　　行政事业性收费收入
	0.00
	
	

	　　其他预算外收入
	0.00
	
	

	　批准留用
	0.00
	
	

	上级补助收入
	0.00
	
	

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	0.00
	
	

	经营收入
	0.00
	
	

	附属单位上缴收入
	0.00
	
	

	其他收入
	0.00
	
	

	本年收入合计
	2,156,048.70
	本年支出合计
	2,156,048.70 

	用事业基金弥补收支差额
	0.00
	　结余分配
	0.00

	　
	
	    结转下年
	0.00

	    收入总计：
	2,156,048.70
	    支出总计：
	2,156,048.70


2017年部门决算收入总体情况表
                                                单位：元
	收入项目类别
	收入决算金额

	预算内资金
	2,156,048.70

	  一般公共预算收入
	2,156,048.70

	  政府性基金预算收入
	0.00

	财政专户管理
	0.00

	　财政专户
	0.00

	　　行政事业性收费收入
	0.00

	　　其他预算外收入
	0.00

	　批准留用
	0.00

	上级补助收入
	0.00

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	0.00

	经营收入
	0.00

	附属单位上缴收入
	0.00

	其他收入
	0.00

	本年收入合计
	2,156,048.70

	用事业基金弥补收支差额
	0.00

	上年结转
	0.00

	    收入总计：
	2,156,048.70


2017年部门决算支出总体情况表
                                          单位：元
	支出项目类别
	支出决算金额

	政府办公厅（室）及相关机构事务
	1,578,799.66

	行政事业单位离退休
	241,231.31

	事业单位医疗
	111,139.73

	城乡社区规划与管理
	13,609.00

	住房改革支出
	211,269.00

	本年支出合计
	2,156,048.70

	　结余分配
	0.00

	    结转下年
	0.00

	    支出总计：
	2,156,048.70 


2017年财政拨款收支总体情况表
                           单位：元
	财政拨款收入情况
	财政拨款支出情况

	收入项目类别
	收入决算金额
	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	合计：
	2,156,048.70
	
	合计：
	2,156,048.70
	2,142,439.70
	13,609.00

	一般公共预算收入
	2,156,048.70
	
	一般公共预算支出
	2,156,048.70
	2,142,439.70
	13,609.00

	政府性基金预算收入
	0.00
	201
	一般公共服务支出
	1,578,799.66
	1,578,799.66
	0.00

	
	
	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	1,578,799.66
	1,578,799.66
	0.00

	
	
	2010350
	  事业运行
	1,578,799.66
	1,578,799.66
	0.00

	
	
	208
	社会保障和就业支出
	241,231.31
	241,231.31
	0.00

	
	
	20805
	行政事业单位离退休
	241,231.31
	241,231.31
	0.00

	
	
	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	171,936.35
	171,936.35
	0.00

	
	
	2080506
	  机关事业单位职业年金缴费支出
	69,294.96
	69,294.96
	0.00

	
	
	210
	医疗卫生与计划生育支出
	111,139.73
	111,139.73
	0.00

	
	
	21011
	行政事业单位医疗
	111,139.73
	111,139.73
	0.00

	
	
	2101102
	  事业单位医疗
	111,139.73
	111,139.73
	0.00

	
	
	212
	城乡社区支出
	13,609.00
	0.00
	13,609.00

	
	
	21202
	城乡社区规划与管理
	13,609.00
	0.00
	13,609.00

	
	
	2120201
	  城乡社区规划与管理
	13,609.00
	0.00
	13,609.00

	
	
	221
	住房保障支出
	211,269.00
	211,269.00
	0.00

	
	
	22102
	住房改革支出
	211,269.00
	211,269.00
	0.00

	
	
	2210201
	  住房公积金
	125,649.00
	125,649.00
	0.00

	
	
	2210202
	  提租补贴
	8,250.00
	8,250.00
	0.00

	
	
	2210203
	  购房补贴
	77,370.00
	77,370.00
	0.00


2017年一般公共预算支出情况表 
                                  单位：元                                                                                                       
	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	
	合计：
	2,156,048.70
	2,142,439.70
	13,609.00

	201
	一般公共服务支出
	1,578,799.66
	1,578,799.66
	0.00

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	1,578,799.66
	1,578,799.66
	0.00

	2010350
	  事业运行
	1,578,799.66
	1,578,799.66
	0.00

	208
	社会保障和就业支出
	241,231.31
	241,231.31
	0.00

	20805
	行政事业单位离退休
	241,231.31
	241,231.31
	0.00

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	171,936.35
	171,936.35
	0.00

	2080506
	  机关事业单位职业年金缴费支出
	69,294.96
	69,294.96
	0.00

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	111,139.73
	111,139.73
	0.00

	21011
	行政事业单位医疗
	111,139.73
	111,139.73
	0.00

	2101102
	  事业单位医疗
	111,139.73
	111,139.73
	0.00

	212
	城乡社区支出
	13,609.00
	0.00
	13,609.00

	21202
	城乡社区规划与管理
	13,609.00
	0.00
	13,609.00

	2120201
	  城乡社区规划与管理
	13,609.00
	0.00
	13,609.00

	221
	住房保障支出
	211,269.00
	211,269.00
	0.00

	22102
	住房改革支出
	211,269.00
	211,269.00
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	125,649.00
	125,649.00
	0.00

	2210202
	  提租补贴
	8,250.00
	8,250.00
	0.00

	2210203
	  购房补贴
	77,370.00
	77,370.00
	0.00


                                                                                          2017年一般公共预算基本支出情况表                                    
                                                                                                单位：元
	科目编码
	科目名称（款级）
	一般公共预算财政拨款支出

	合计
	
	2,142,439.70

	301
	工资福利支出
	1,765,332.31

	30101
	基本工资
	781,149.27

	30102
	津贴补贴
	361,746.00

	30103
	奖金
	270,066.00

	30104
	其他社会保障缴费
	111,139.73

	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	171,936.35

	30109
	职业年金缴费
	69,294.96

	302
	商品服务支出
	165,703.39

	30201
	办公费
	1,640.80

	30205
	水费
	1,210.00

	30206
	电费
	5,050.00

	30207
	邮电费
	3,279.40

	30208
	取暖费
	23,024.88

	30209
	物业管理费
	17,629.92

	30218
	专用材料费
	256.00

	30228
	工会经费
	19,977.84

	30229
	福利费
	42,023.26

	30231
	公务用车运行维护费
	5,757.38

	30239
	其他交通费用
	732.00

	30240
	税金及附加费用
	20.00

	30299
	其他商品和服务支出
	45,101.91

	303
	对个人和家庭的补助
	211,404.00

	30311
	住房公积金
	125,649.00

	30312
	提租补贴
	8,250.00

	30313
	购房补贴
	77,370.00

	30399
	其他对个人和家庭的补助支出
	135.00


2017年政府性基金预算支出情况表
                                         单位：元
	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	无
	无
	0.00
	0.00
	0.00


2017年部门决算“三公”经费财政拨款支出情况表
单位：元
	
	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2017年决算数
	5,757.38
	0.00
	0.00
	5,757.38
	0.00
	5,757.38


注：1、因公出国（境）费用含因公赴香港、澳门、台湾地区的费用。
2、公务用车购置费含更新公务用车费用。
2017年马连道街区综合服务中心决算“三公”经费
财政拨款支出情况说明

一、决算单位范围
北京市西城区马连道街区综合服务中心决算中因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位为本部门。

二、关于2017年部门决算中“三公”经费财政拨款支出情况及与上年支出对比

2017年部门决算“三公”经费财政拨款支出0.58万元，2016年部门决算中“三公”经费财政拨款支出1.84万元，2017年同期比上年减少1.27万元，降幅为69.02%。

（一）因公出国（境）费
2017年财政拨款因公出国（境）费支出0.00元。

因公出国（境）团组情况：本年度本单位使用公共预算财政拨款安排的出国（境）团组0个，参加其他单位组织的出国（境）团组0个；全年因公出国（境）累计0人次。
（二）公务接待费
2017年财政拨款公务接待费支出0.00元。

本年度本单位使用公共预算财政拨款支出的国内公务接待0批次，0人次，0.00元；外事接待0批次，0人次，0.00元。公务接待费支出0.00元。
（三）公务用车购置及运行维护费
2017年财政拨款公务用车购置及运行维护费支出0.58万元，其中公务用车购置费0.00元，公务用车运行维护费0.58万元，年末我部门公共预算财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量为0辆。 

